АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]09.12.2022       	                    						                       № 35

О назначении должностных лиц, ответственных за круглосуточное принятие и рассмотрение обращений потребителей по вопросам теплоснабжения на территории муниципального образования «Новоселовское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», для осуществления круглосуточного принятия и рассмотрения обращений потребителей по вопросам теплоснабжения на территории муниципального образования «Новоселовское сельское поселение»
1. Утвердить список должностных лиц, ответственных за круглосуточное принятие и рассмотрение обращений потребителей по вопросам теплоснабжения на территории муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                    С.В. Петров

	Приложение
к распоряжению Администрации Новоселовского сельского поселения от 09.12.2022 № 35

Список
должностных лиц, ответственных за круглосуточное принятие и рассмотрение обращений потребителей по вопросам теплоснабжения на территории муниципального образования «Новоселовское сельское поселение»

	№
	Должность
	ФИО
ответственных лиц
	Контактный телефон

	1
	Глава Новоселовского сельского поселения
	Петров Сергей Викторович
	8(38254)22188
89528974783

	2.
	Первый заместитель главы Новоселовского сельского поселения
	Колпашникова Людмила Николаевна
	8(38254)22160
89528987139